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Steckschliisseleinsatze 1/2",
metrisch, lang

91

Art.No. 03020013
GTIN 4018754005574
Model 5113

©®

Bezeichnung. 1/2" Steckschlisseleinsatz SW 13mm L.83mm

Eigenschaften. e lang

DIN 3124/1S0 2725-1, DIN EN 3710, DIN EN 3709, ASME B 107.5M
¢ HPQ®-Hochleistungsstahl, verchromt

e Gr.16-5/8, 20,8: mit Gummieinsatz fir Zindkerzen

Vorteile.

lang. STAHLWILLE: Seit Gber 160 Jahren stehen wir als
deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fur
Werkzeug, das weltweit flr seine exzellente Qualitat
geschatzt wird.

Produkt-Highlights.

Praktisch.

Leerkasten gewtinscht? Dann bestellen Sie die aktuellen Hartschaumeinlagen von
STAHLWILLE am besten gleich mit. Sie gewahrleisten in den Garniturenkasten eine
exakte Passform und somit einen optimalen Schutz Ihrer Werkzeuge. Die auf das
Sortiment abgestimmte Deckelschaumeinlage erhalten Sie auf Anfrage.




Technische Zeichnung.

[ |- .
T R T
d —b-ds+ed,

+ VT

— 1 —

e t; —

Technische Attribute.

Abtriebsprofil

Antriebsvierkant innen
(Zoll)

d1
d2
d3
Lidnge mm (L)

Schliisselweite [mm und
Zoll]

t1
t2

Typ

Varianten.

Code Artikelnr (ERP)

03020010 5110

Doppelsechskant AS-
Drive®

1/2"

18,3 mm
22 mm
12 mm
83 mm

13

35 mm
67 mm

Mercedes-Benz

Bezeichnung

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Laénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hoéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht

1/2" Steckschliisseleinsatz SW 10mm

L.83mm
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83

23

23

110

85

45

0.42075 dm3
03020013

1,015

0,000

0,008
4018754005574
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

10

122 g

4018754167678

03020013 5113

1/2" Steckschliisseleinsatz SW 13mm

L.83mm

4018754005574




1/2" Steckschliisseleinsatz SW 14mm
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03020014 5114 4018754005581
L.83mm

03020015 5115 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 15mm 4018754005598
L.83mm

03020016 5116 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 16mm 4018754005604
L.83mm

03020017 5117 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 17mm 4018754005611
L.83mm

03020018 5118 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 18mm 4018754005628
L.83mm

03020019 5119 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 19mm 4018754005635
L.83mm

03020021 5121 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 21Tmm 4018754005642
L.83mm

03020022 51 22 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 22mm 4018754005659
L.83mm

03020024 5124 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 24mm 4018754005673
L.83mm

03020026 5126 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 26mm 4018754005680
L.83mm

03020027 5127 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 27mm 4018754005697
L.83mm

03020030 5130 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 30mm 4018754005710
L.83mm

03020032 5132 1/2" Steckschliisseleinsatz SW 32mm 4018754005727
L.83mm
1/2" Steckschliisseleinsatz SW

03020208 51 20,8-13/16 20.8-13/16mm/" L.83mm 4018754005734
1/2" Steckschliisseleinsatz SW

03020216 51 16-5/8 16-5/8mm/" L.83mm 4018754005741

GTIN-Code.

47018754 005574H
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